Ad sextum sic proce

dit. Vide⁹ q̄ fiducia non ptinet ad magnimitatē. P̄ot. n. aligs b̄re fiduciā n̄ solū de seipso s̄z etiā de alio: fin⁹ illud. 2. ad Cori. 3. Fiduciā aut̄ talē habem⁹ p̄ xp̄m ih̄m ad deū n̄ q̄ sufficiētes fin⁹ cogitare aligd̄a nobis q̄i ex nob. s̄z **B** vide⁹ eē ū rōne magnimitatē q̄ fiducia ad magnimitatē n̄o ptinet. **P.** Fiduciā n̄ vide⁹ eē timori opposita: fin⁹ illū Ysa. 12. Fiducial agā ⁊ n̄ timebo. s̄z carē timore magl̄ ptinet ad fortitudinem. q̄ si fiducia magis ad fortitudinē ptin⁹ q̄d ad magnimitatē. **A**d premiū n̄o debet nisi v̄tuti. s̄z fiducie debet p̄mū: dī. n. ad Heb. 3. q̄ nos sum⁹ dom⁹ xp̄i si fiduciā ⁊ gloriam spei v̄sq̄ i finē firmā retineam⁹. q̄ fiducia ē q̄d v̄tū disticta a magnimitatē: q̄d etiā v̄r p̄ **B** q̄ Macrobi⁹ eā magnimitati cōdiū i dīc. **S**ed h̄ ē q̄ Tulli⁹ i sua r̄thorica vide⁹ ponē fiduciā loco magnimitati ut s̄ dīc ē. **P.** dicēdū q̄ nomē fiducie ex fide assūptū esse vide⁹. ad fidē aut̄ ptin⁹ aligd̄ et alicui credē ptinet at fiducia ad spem: fin⁹ illud Job. 31.

Habebis fiduciam pposita tibi spe. et id nomine fiducie h principalit figura videat quod alius spez recipiat ex hoc quod credit vobis alicuius auxilium promittet. sed quia fiducia est opinio vehemens cotigit autem aliqd vehemens opinari non soluz ex eo quod est ab alio dictum sed etiam ex hoc quod est in alio consideratum. id est quod fiducia etiam potest dici qua alius spem alicuius rei accipit ex aliquo considerato. quoniam quod est in seipso putat cum aliis videtur sensu considerit se diu victurum. quoniam autem in alio putata cu aliis consideratis alii amici sunt esse et portent fiduciam h adiunquari ab eo. dictum est autem s. quod magnanimitas proprie est circa spem alicuius ardui. et id quia fiducia importat quoddam robur spei. puenies ex aliquo consideratoe quod facit vehementem opinionem de bono consequendo. inde est quod fiducia ad magnanimitatem pertinet. ¶ Ad primum ergo dicendum quod sicut dicit in 4. ethicoz. ad magnanimitatem pertinet nullo indigere: quia hoc deficiens est hoc tuus intelligi sum modum humano. vii ad dictum velix. hoc est. supra hoilem ut oculo nullo intendit. idigit. n. ois hoc per quod dico auxilio secundum etiam auxilio humano: quia hoc est naturalis animal sociale eo quod sibi non sufficit ad vitam. in quantum ergo indiget aliis: sic ad magnanimitatem pertinet ut habeat fiduciam de aliis: quia hoc est ad excellentiem hominis pertinet quod habet alios in promptu quod cum posse sint iuare. in quantum autem est ipse aliqd potest: intantum ad magnanimitatem pertinet fiducia quam habet de ipso. ¶ Ad secundum dicendum quod sicut est dictum est cum de passionibus ageret. spes quod est directe opposita desperationi quod est circa idem obtemperante circa bonum. sed finis obiectorum tripartite opposita timori cuius obtemperante malum. fiducia autem quoddam robur importat spei. et id opposita timori sicut et spes sed quia fortitudo proprie firmat hominem circa mala magnanimitas autem circa prosecutionem bonorum id est quod fiducia magis proprieta pertinet ad magnanimitatem quam ad fortitudinem. sed quia spes causat audaciam quod pertinet ad fortitudinem. inde est quod fiducia ex sequenti ad fortitudinem pertinet. ¶ Ad tertium dicendum quod fiducia ut dictum est importat quemadmodum specie spei. est. n. fiducia spes rationata ex aliquo firma opinione. modus autem ad habere alicuius affectio potest pertinere ad comedationem ipsius actus ut ex hoc sit meritorius. non tamen ex hoc deinceps ad speciem virtutis: sed ex maiestate. et ideo fiducia non potest proprie loquendo nostrarum aliquam virtutem: sed potest nostrarum conditionem virtutis. et propter hoc numeratur inter partes fortitudinis: non quia virtus adiuncta: nisi finis quod accipit per magnanimitatem a

Tullio: sed sicut pars integralis ut dictum est.

Ad septimum sic pro

cedit. Quod est securitas ad magnanimitatem non pertinet. Securitas. n. ut sed hic est importat gete quamda a perturbatione timoris. sed hoc maxime facit fortitudo. quod securitas videtur idem esse quod fortitudo. sed fortitudo non pertinet ad magnanimitatem sed potius ex parte quod neque securitas ad magnanimitatem pertinet. ¶ Tertius dicit in libro ethiologiarum quod securus est qui sine cura. sed hoc videtur esse est virtute quod cura habet de rebus honestis sum illud apostoli. 2. ad Thessalonici. 2. Holligate cura teipsum probabile exhibe deo. quod securitas non pertinet ad magnanimitatem quod operatur magnus in omnibus virtutibus. ¶ P. Non est idem virtus et virtutis primus. sed securitas ponitur virtutis primus ut per Job. ix. Si ligatatem quod est in manu tua abstulerit defossus securus dormies. quod securitas non pertinet ad magnanimitatem neque ad alias virtutes sicut pars ei. ¶ Sed hoc est quod Tullius dicit in primo officio ad magnum aiumentum pertinet neque perturbatio animi neque omni neque fortune succumbere. sed in hoc consistit honestus securitas. quod securitas ad magnanimitatem pertinet. ¶ R. Unde quod sicut probatur dicit in 2. sue rhetorice. timor facit homines consiliarios: in quantum s. cura habet qualem possint euadere ea quod timet. securitas autem dicitur per remotionem habere cure quam timor ingerit. et id securitas importat quamda perfecta gete animi a timore. sicut fiducia importat quoddam robur spei. sic autem spes directe pertinet ad magnanimitatem. ita timor directe pertinet ad fortitudinem. et id sicut fiducia immediate pertinet ad magnanimitatem: ita securitas immediate pertinet ad fortitudinem. Considerrandum est quod sicut spes est causa audacie. ita timor est causa despatiacionis ut sed hic est causa de passionibus ageret. et id sicut fiducia ex virtute pertinet ad fortitudinem in quantum virtus audacia. ita et securitas ex virtute pertinet ad magnanimitatem in quantum repellit desperationem. ¶ Ad primum ergo dicendum quod fortitudo non pertinet laudabiliter ex hoc quod non timeat: sed quod pertinet ad securitatem sed in quantum importat firmate quamda in passionibus. vii securitas non est id est quod fortitudo sed est quoddam virtus eius. ¶ Ad secundum dicendum quod non quilibet securitas est laudabilis. sed qui depositum aliis cura pertinet. et in quibus time non oportet et hoc modo est virtus fortitudinis et magnanimitatis. ¶ Ad tertium dicendum quod in virtutibus est quodam similitudo et participatio future beatitudinis